
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 
novine« broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i 
članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-senjske županije«  broj 12/09, 
7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici 
održanoj dana   30. travnja 2015. godine, donijelo je 
   
 
 

O D L U K U 

o dodjeli javne površine u svrhu uspostave hidroavionskog  

pristaništa u luci Novalja 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom odobrava se tvrtki European Coastal Airlines korištenje javne 
površine u svrhu postavljanja 2 montažna kioska i terase a sve u svezi uspostave projekta 
hidroavionskog pristaništa u luci Novalja.  
 Javna površina daje se na korištenje u površini od 48 m2 na Obali Petra Krešimira IV 
sukladno situacijskom planu koji je sastavni dio ove Odluke, o čemu će se sklopiti Ugovor. 
 

Članak 2. 
 

 Naknada za korištenje javne površine određuje se u iznosu od 15.000,00 kn godišnje. 
 

Članak 3. 
 

 Korištenje javne površine daje se na rok od 10 godina koliko traje i koncesija za 
obavljanje ostalih gospodarskih djelatnosti priveza i odveza hidroaviona dodijeljena od 
Županijske lučke uprave Novalja.  
  

Članak 4. 
 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije.  
  
 
 
KLASA: 342-01/14-01/23 
URBROJ: 2125/06-02/01-15-13 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 
 
 
 


